MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

350719

103006

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Carlos Fernando Galindo Castro
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2022-12-29 14:40:07

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-12-31 2023-02-24

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
96687 CDP-51522 CDP 51522
Nueva MODIFICACION 1 CDP-62222 CDP 62222

Articulos actuales

No Articulo Cantidad

Unidad

Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO  668.0

23.8"-72. ETP -
ETP -- 4000 -
INTERMEDIA --

ADMINISTRACION

Y GESTION
REMOTA PARA
+ DE 500 ETP --
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
500 GB PCle --
16 GB -- Zona 1

etp03 - ETP-AIO
27"-117. ETP --
ETP -- 5100 --
AVANZADA --

ADMINISTRACION

Y GESTION
REMOTA -- HDD
+SSD--1TB
7200 RPM + 500
GB PCle -- 32
GB -- Zona 1

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-163.

COMPONENTE --
COMPONENTE --

Tarjeta de red
inalambrica PCl o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-164.

COMPONENTE --
COMPONENTE --

Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-166.

COMPONENTE --
COMPONENTE --

Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

40.0

708.0

708.0

708.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

2963134.40

4016817.18

72475.54

292689.66

2787.52

CDP-51522

CDP-51522

CDP-51522

CDP-51522

CDP-51522

1979373779.20

160672687.20

51312682.32

207224279.28

1973564.16



6 etp03 -
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

708.0

7 etp03 -
SERVICIO-AIO-
172.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

708.0

8 IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

2787.52

15000.00

458498605.43

CDP-51522

CDP-51522

CDP-51522

1973564.16

10620000.00

458498605.43

Tipo No Articulo

Editado 1 etp03 - ETP-

Cantidad Unidad

1028.00 0.55 Metros

AlO 23.8"-72.
ETP -- ETP --
4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACI
Y GESTION
REMOTA
PARA + DE
500 ETP --
HDD + SSD --
1TB 7200

RPM + 500 GB
PCle -- 16

GB -- Zona 1

Precio

2963134.40

Cuenta

CDP-51522

Total

3046102163.20



Editado

Editado

Editado

Editado

etp03 - 1068.00 0.55 Metros
COMPONENTE
AlIO-163.
COMPONENTE
COMPONENTE
Tarjeta de red
inalambrica

PCl o PCle
802.11 ax

2x2 -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las
zonas

etp03 - 1068.00 0.55 Metros
COMPONENTE
AlO-164.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las
zonas

etp03 - 1068.00 0.55 Metros
COMPONENTE
AlO-166.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

etp03 - 1068.00 0.55 Metros
COMPONENTE
AlO-170.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificados en
el Estandar
Militar MIL-
STD 810G o
MIL-STD

810H -- NA --
NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las
zonas

72475.54

292689.66

2787.52

2787.52

CDP-51522

CDP-51522

CDP-51522

CDP-51522

77403876.72

312592556.88

2977071.36

2977071.36



Editado 7 etp03 - 1068.00 0.55 Metros 15000.00 CDP-51522 16020000.00
SERVICIO-
AlO-172.
SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
la Entidad
Compradora y
configuracion
del ETP --

NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Zona 1

Editado 8 IVA 1.00 0.55 Metros 687561630.81 CDP-51522 687561630.81

Detalle o justificacion de la aclaracion

El Director de la Unidad de Informatica manifiesta en memorando DEAJIFM22-703 de 28/12/2022 que es viable y conveniente la adicion
y prorroga de la Orden de Compra 103006 (numero interno 303 de 2022) y recomienda su suscripcion, con el fin de ampliar suplazo por
55 dias calendario (Desde 01/01/2023 hasta 24/02/2023) y adicionar su valor para incorporar 360 equipos AIO 23.8” de las mismas
caracteristicas, componentes y precios de aquellos que ya forman parte de la orden de compra. Valor actual:

$2.871.649.161,75. Fecha de vencimiento actual: 31/12/2022. Valor adicion: $1.434.657.895,78 (IVA incluido). Valor IVA de la adicion:
$229.063.025,38. Nuevo valor de OC: $4.306.307.057,53 (IVA incluido). Nuevo valor de IVA: $687.561.630,81. Nueva fecha de
vencimiento: 24/02/2023.
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Q Firma DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL i EMS COLOMBIA SAS
Nombre: NASLLY RAQUEL RAMOS CAMACHO Nombre: ALIZ ADRIANA AFANADOR GUIZA
Documento: 51.750.926 Documento: 53.050.808
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